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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

JY GRANDMARK HOLDINGS LIMITED
景業名邦集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2231）

於2022年6月23日舉行的
股東週年大會投票表決結果

及
派付截至 2021年12月31日止年度末期股息

景業名邦集團控股有限公司（「本公司」）於2022年6月23日舉行的股東週年大會
（「股東週年大會」）上提呈的決議案投票表決結果如下：

普通決議案

投票票數
（佔投票總數的
概約百分比）

本公司
股東通過

贊成 反對

1. 省覽本公司及其附屬公司截至2021年12月31日
止年度之經審核合併財務報表、董事報告及獨
立核數師報告。

1,207,470,200
(99.996605%)

41,000
(0.003395%)

是

2. (1) 重選劉華錫先生為本公司副主席兼執行
董事。

1,207,486,200
(99.997930%)

25,000
(0.002070%)

是

(2) 重選韋妙嫦女士為本公司執行董事。 1,207,511,200
(100%)

0
(0%)

是

(3) 重選梁翔先生為本公司獨立非執行董事。 1,207,486,200
(99.997930%)

25,000
(0.002070%)

是
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普通決議案

投票票數
（佔投票總數的
概約百分比）

本公司
股東通過

贊成 反對

3. 授權董事會（「董事會」）釐定本公司董事（「董事」）
之酬金。

1,207,511,200
(100%)

0
(0%)

是

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司獨立
核數師及授權董事會釐定其酬金。

1,207,511,200
(100%)

0
(0%)

是

5. 宣 派 截 至 2021年12月31日 止 年 度 每 股 人 民 幣
0.97分之末期股息。

1,207,511,200
(100%)

0
(0%)

是

6. (1) 批准授予董事一般授權以發行不超過於
通過本決議案日期本公司已發行股份總
數20%的股份。*

1,206,927,200
(99.951636%)

584,000
(0.048364%)

是

(2) 批准授予董事一般授權以購回不超過於
通過本決議案日期本公司已發行股份總
數10%的股份。*

1,207,511,200
(100%)

0
(0%)

是

(3) 擴大授予董事的一般授權，以配發、發行
及處置不超過本公司所購回股份數目的
新股份。*

1,206,927,200
(99.951636%)

584,000
(0.048364%)

是

* 決議案之全文載於本公司日期為 2022年5月13日的股東週年大會通告（「股東週年大會通
告」）。

附註：

(1) 賦予持有人權利出席股東週年大會，並於會上就全部決議案有表決權的股份數目：
1,646,173,000股。

(2) 賦予持有人權利出席股東週年大會，惟須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）第13.40條所載放棄表決贊成決議案的股份數目：零股。

(3) 根據上市規則規定須於股東週年大會上放棄表決權的持有人所持股份數目：零股。

(4) 無任何人士於載有股東週年大會通告的通函內表示擬於股東週年大會上表決反對有關
決議案或放棄表決權。

(5) 股東週年大會投票表決監票員為香港中央證券登記有限公司（即本公司的香港股份過戶
登記分處）。
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(6) 全體董事，即陳思銘先生、劉華錫先生、Zheng Catherine Wei Hong女士、吳新平先生、韋妙
嫦女士、馬清楠先生，BBS、CStJ、J.P.、梁翔先生及胡偉亮先生，出席股東週年大會。

有關派付末期股息的其他資料

截至2021年12月31日止年度本公司每股人民幣0.97分的建議末期股息已於股東
週年大會上獲本公司股東批准。本公司將於2022年7月5日（星期二）至2022年7月
8日（星期五）（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，期間概不辦理本公司
股份過戶登記手續。所有過戶表格連同有關股票須不遲於 2022年7月4日（星期
一）下午4時30分前送達本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有
限公司（地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712–1716號舖）以辦理
登記手續。末期股息預期將於2022年7月15日（星期五）或前後以現金形式派付予
於2022年7月8日（星期五）營業時間結束時名列本公司股東名冊的本公司股東。

向本公司股東派付的末期股息將折算為港元支付，有關股息乃按中國人民銀
行於2022年6月23日（星期四）所公佈的港元兌人民幣中間價匯率（即1.00港元兌
人民幣0.85456元）折算。根據上述匯率，應付末期股息的金額將為本公司每股
1.14港仙。

承董事會命
景業名邦集團控股有限公司

主席
陳思銘

香港，2022年6月23日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳思銘先生、劉華錫先生、Zheng Catherine 
Wei Hong女士、吳新平先生及韋妙嫦女士，獨立非執行董事馬清楠先生，BBS、
CStJ、J.P.、梁翔先生及胡偉亮先生。


