香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全 部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



JY GRANDMARK HOLDINGS LIMITED

景業名邦集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:2231)

於2022年6月23日舉行的 股東週年大會投票表決結果 及 派付截至2021年12月31日止年度末期股息

景業名邦集團控股有限公司(「本公司」)於2022年6月23日舉行的股東週年大會(「股東週年大會」)上提呈的決議案投票表決結果如下:

普通決議案		投票票數 (佔投票總數的 概約百分比)		本公司股東通過
		贊 成	反對	
1.	省覽本公司及其附屬公司截至2021年12月31日 止年度之經審核合併財務報表、董事報告及獨 立核數師報告。	1,207,470,200 (99.996605%)	41,000 (0.003395%)	是
2.	(1) 重選劉華錫先生為本公司副主席兼執行 董事。	1,207,486,200 (99.997930%)	25,000 (0.002070%)	是
	(2) 重選韋妙嫦女士為本公司執行董事。	1,207,511,200 (100%)	0 (0%)	是
	(3) 重選梁翔先生為本公司獨立非執行董事。	1,207,486,200 (99.997930%)	25,000 (0.002070%)	是

普通決議案		投 票 票 數 (佔 投 票 總 數 的 概 約 百 分 比)		本 公 司 股 東 通 過
		贊 成	反對	
3.	授權董事會(「 董事會 」)釐定本公司董事(「 董事 」) 之酬金。	1,207,511,200 (100%)	0 (0%)	是
4.	續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司獨立 核數師及授權董事會釐定其酬金。	1,207,511,200 (100%)	0 (0%)	是
5.	宣派截至2021年12月31日止年度每股人民幣0.97分之末期股息。	1,207,511,200 (100%)	0 (0%)	是
6.	(1) 批准授予董事一般授權以發行不超過於 通過本決議案日期本公司已發行股份總 數20%的股份。*	1,206,927,200 (99.951636%)	584,000 (0.048364%)	是
	(2) 批准授予董事一般授權以購回不超過於 通過本決議案日期本公司已發行股份總 數10%的股份。*	1,207,511,200 (100%)	0 (0%)	是
	(3) 擴大授予董事的一般授權,以配發、發行 及處置不超過本公司所購回股份數目的 新股份。*	1,206,927,200 (99.951636%)	584,000 (0.048364%)	是

^{*} 決議案之全文載於本公司日期為2022年5月13日的股東週年大會通告(「**股東週年大會通** 告」)。

附註:

- (1) 賦予持有人權利出席股東週年大會,並於會上就全部決議案有表決權的股份數目: 1,646,173,000股。
- (2) 賦予持有人權利出席股東週年大會,惟須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則 (「上市規則」)第13.40條所載放棄表決贊成決議案的股份數目:零股。
- (3) 根據上市規則規定須於股東週年大會上放棄表決權的持有人所持股份數目:零股。
- (4) 無任何人士於載有股東週年大會通告的通函內表示擬於股東週年大會上表決反對有關決議案或放棄表決權。
- (5) 股東週年大會投票表決監票員為香港中央證券登記有限公司(即本公司的香港股份過戶登記分處)。

(6) 全體董事,即陳思銘先生、劉華錫先生、Zheng Catherine Wei Hong女士、吳新平先生、韋妙嫦女士、馬清楠先生,BBS、CStJ、J.P.、梁翔先生及胡偉亮先生,出席股東週年大會。

有關派付末期股息的其他資料

截至2021年12月31日止年度本公司每股人民幣0.97分的建議末期股息已於股東週年大會上獲本公司股東批准。本公司將於2022年7月5日(星期二)至2022年7月8日(星期五)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續,期間概不辦理本公司股份過戶登記手續。所有過戶表格連同有關股票須不遲於2022年7月4日(星期一)下午4時30分前送達本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司(地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712—1716號舖)以辦理登記手續。末期股息預期將於2022年7月15日(星期五)或前後以現金形式派付予於2022年7月8日(星期五)營業時間結束時名列本公司股東名冊的本公司股東。

向本公司股東派付的末期股息將折算為港元支付,有關股息乃按中國人民銀行於2022年6月23日(星期四)所公佈的港元兑人民幣中間價匯率(即1.00港元兑人民幣0.85456元)折算。根據上述匯率,應付末期股息的金額將為本公司每股1.14港仙。

承董事會命 景業名邦集團控股有限公司 *主席* 陳思銘

香港,2022年6月23日

於本公告日期,董事會包括執行董事陳思銘先生、劉華錫先生、Zheng Catherine Wei Hong女士、吳新平先生及韋妙嫦女士,獨立非執行董事馬清楠先生,BBS、CStJ、J.P.、梁翔先生及胡偉亮先生。